Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  № 1 / В П

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на

право заключения договора на «Услуги водного транспорта для транспортировки МТР

Николаевкого РЭС СП "Хабаровские северные электрические сети"» по лоту 266501-

ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ХЭС.

г. Благовещенск «24»    04     2023 г.

ЕИС 32312213637

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, на право

заключения договора на «Услуги водного транспорта для транспортировки МТР

Николаевкого РЭС СП "Хабаровские северные электрические сети"» по лоту 266501-ПРО

ДЭК-2023-ДРСК-ХЭС.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
№

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или идентификационный

номер его заявки

Цена заявки,

руб. без НДС

1

31.03.2023

01:21:51

MCK

Заявка №147036

ООО "ТРАНСПОРТ", ИНН – 2723218179, Хабаровский

край, УЛ КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ

3 843 071,01

2

05.04.2023

07:57:20

MCK

Заявка №148416

ООО "ТРАНС-АМУР", ИНН – 2723157127, 680026, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г. ХАБАРОВСК, УЛ.

ПРАВОБЕРЕЖНАЯ, Д. 113, ЛИТЕР Е, ОФИС 21

2 083 334,40

3

07.04.2023

02:55:25

MCK

Заявка №149209

ООО "ИНТЕРСПЕЦИНЖИНИРИНГ", ИНН – 2703096437,

Хабаровский край, УЛ ПРОМЫШЛЕННАЯ

3 610 376,58

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок

2. Об отклонении заявки Участника, Заявка №149209, ООО

«ИНТЕРСПЕЦИНЖИНИРИНГ»

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

4. О ранжировке заявок

5. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 О рассмотрении результатов оценки заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или идентификационный

номер его заявки

Цена заявки, руб. без

НДС

1

31.03.2023

01:21:51

MCK

Заявка №147036, ООО "ТРАНСПОРТ", ИНН –

2723218179, Хабаровский край, УЛ

КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ

3 843 071,01

Протокол 1/ВП   закупка 266501

Страница 2 из 3

2

05.04.2023

07:57:20

MCK

Заявка №148416, ООО "ТРАНС-АМУР", ИНН –

2723157127, 680026, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г.

ХАБАРОВСК, УЛ. ПРАВОБЕРЕЖНАЯ, Д. 113, ЛИТЕР

Е, ОФИС 21

2 083 334,40

3

07.04.2023

02:55:25

MCK

Заявка №149209

 ООО "ИНТЕРСПЕЦИНЖИНИРИНГ", ИНН –

2703096437, Хабаровский край, УЛ

ПРОМЫШЛЕННАЯ

3 610 376,58

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участника, Заявка №149209, ООО

"ИНТЕРСПЕЦИНЖИНИРИНГ"

Отклонить заявку №149209, ООО "ИНТЕРСПЕЦИНЖИНИРИНГ» от дальнейшего

рассмотрения на основании п. 4.9.6. «а» Документации о закупке, как несоответствующую

следующим требованиям:
№  Выявленные несоответствия заявки требованиям Документации о закупке

1.  Участник не представил копию составленных в соответствии с действующим

законодательством РФ бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах за

последний завершенный финансовый год (включающего в себя данные обязательной

бухгалтерской (финансовой) отчетности за последний завершенный и

предшествующий ему финансовый год), с отметкой налогового органа о приеме или, в

случае представления отчетности в налоговую инспекцию в электронном виде, с

приложением квитанции о приеме  и/или извещения о вводе сведений налоговым

органом, что не соответствует требованию п. 3 пп. а) таблицы 10.1. Обязательные

требования в котором установлено следующее: для проверки финансового состояния

организации Участник должен предоставить Копии составленных в соответствии с

действующим законодательством РФ бухгалтерского баланса и отчета о финансовых

результатах за последний завершенный финансовый год (включающего в себя данные

обязательной бухгалтерской (финансовой) отчетности за последний завершенный и

предшествующий ему финансовый год), с отметкой налогового органа о приеме или, в

случае представления отчетности в налоговую инспекцию в электронном виде, с

приложением квитанции о приеме и/или извещения о вводе сведений налоговым

органом

ВОПРОС №3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке.

Признать заявки следующих Участников:
№

Наименование Участника, его адрес, и/или идентификационный номер

1
Заявка №147036, ООО "ТРАНСПОРТ", ИНН – 2723218179, Хабаровский край, УЛ

КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ

2

Заявка №148416, ООО "ТРАНС-АМУР", ИНН – 2723157127, 680026, КРАЙ

ХАБАРОВСКИЙ, Г. ХАБАРОВСК, УЛ. ПРАВОБЕРЕЖНАЯ, Д. 113, ЛИТЕР Е, ОФИС

21

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

ВОПРОС №4. О ранжировке заявок
1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и его

идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 05.04.2023 Заявка №148416, ООО "ТРАНС- 2 083 334,40 нет

Протокол 1/ВП   закупка 266501

Страница 3 из 3

07:57:20

MCK

АМУР", ИНН – 2723157127,

680026, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г.

ХАБАРОВСК, УЛ.

ПРАВОБЕРЕЖНАЯ, Д. 113, ЛИТЕР

Е, ОФИС 21

2 место

31.03.2023

01:21:51

MCK

Заявка №147036, ООО

"ТРАНСПОРТ", ИНН – 2723218179,

Хабаровский край, УЛ

КРАСНОРЕЧЕНСКАЯ

3 843 071,01 нет

ВОПРОС №5. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки по лоту 266501-ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ХЭС, «Услуги

водного транспорта для транспортировки МТР Николаевкого РЭС СП «Хабаровские

северные электрические сети» Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: Заявка №148416, ООО "ТРАНС-АМУР", ИНН –

2723157127, с ценой заявки не более 2 083 334,40 руб. без учета НДС. Сроки выполнения:

Начало 01 июня 2023; Окончание: 30 сентября 2023. Условия оплаты: Заказчик производит

оплату оказанных услуг в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания акта сдачи-

приемки оказанных услуг на основании выставленных Исполнителем счетов, и с учетом п.

2.6. Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить предоставление иных

документов в установленные сроки до заключения договора в соответствии с подразделом

5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru